&trilara ciKunicipal de carigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° ,

Requisita informações sobre o funcionamento do Pronto Socorro
municipal de Birigui, tipos de serviços oferecidos valor a ser pago agora, investimentos e outras
informações.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe prestar as seguintes informações sobre o funcionamento do Pronto Socorro
municipal de Birigui, reportando-se o Executivo aos seguintes quesitos:

1 - Qual era o valor pago no contrato de prestação de serviços junto ao Pronto Socorro
Municipal de Birigui prestado pela OS Irmandade da Santa Casa e quais serviços eram
oferecidos dentro desse contrato?

2 - Qual valor será pago a OS ISMA e quais serviços ela irá prestar? Enviar documentos
com valores e serviços a serem prestados.

3 - A Secretaria Municipal de Saúde já tem um levantamento total dos investimentos que
será feito para manter o funcionamento pleno do Pronto Socorro com todos os serviços
que eram prestados pela OS Irmandade da Santa Casa? Em caso positivo anexar
planilha de custos de cada serviço.

4 - Como estão sendo feitas as remoções para avaliação fora do munícipio?

5 - Quem está fazendo as remoções de UTI , existe algum contrato para esse tipo de
serviço? Anexar cópia do contrato e planilha de valores pagos por este serviço.

Câmara Municipal de Birigüi,
) Em 11 de Fevereiro de 2.021

cn
ZNI -

:5
  si„• • ,=,

OSTERLAINE HENRIQUES ALVES,
VEREADORA.